
 

Ügytípus: 

 

Adó- és értékbizonyítvány 

 

Ügyintézéshez szükséges 

dokumentumok, okmányok: 

 

Kérelem adó- és értékbizonyítvány kiállításához 
meghatalmazott eljárása esetén meghatalmazás. 
 
Az ügyfél, a tanuk érvényes, személyazonosításra és 
lakcím igazolására alkalmas okmánya. Pl: 
személyazonosító igazolvány, lakcímkártya, útlevél, 
vezetői engedély. 

Adásvételi, ajándékozási szerződés másolata 
(amennyiben az adó- és értékbizonyítványt 
adásvétellel, ajándékozással összefüggésben pl. 
gyámhatósági eljárásban), 

Amennyiben az eljárás nem illetékmentes, 
ingatlanonként 4.000 Ft illeték befizetését igazoló 
készpénzátutalási-megbízás feladóvevénye, vagy az 
átutalási megbízás teljesítéséről szóló igazolás. 

 
 

Eljárási illeték: 

 

A bírósági végrehajtással összefüggésben kiadott, 
úgyszintén a hagyatéki, valamint a gyámhatósági 
eljáráshoz szükséges adó- és értékbizonyítvány 
kiállítása illetékmentes, egyéb céljából kiállított adó- 
és értékbizonyítvány után ingatlanonként 4.000.- Ft. 
illetéket kell fizetni. 

 

Eljárási szabályok: 

 

A települési önkormányzat jegyzője az ügyfél kérelmére 
vagy valamely hatóság megkeresésére adó-és 
értékbizonyítványt állít ki. Ha egy beadványban több 
ingatlanra vonatkozó adó- és értékbizonyítványt 
kérnek, az illetéket ezek számától függően, külön-külön 
kell megfizetni. 
 

- Kérelem benyújtása: Papíralapon/elektronikus úton 

- Ügyintézési határidő: 8 nap 

- fellebbezési határidő: Önálló fellebbezésnek nincs helye. 

- irat benyújtásának helye, ideje: Polgármesteri Hivatal  
4472 Gávavencsellő, Petőfi utca 1. 

 

Ügyfélfogadási idő: 

Hétfőtől- szerdáig 08:00-16:00 

Csütörtök: az ügyfélfogadás szünetel 

Péntek: 8:00-12:00 

 

Letölthető nyomtatványok: 

 

Kérelem adó- és értékbizonyítvány kiállítására. 



 

 

 

Ügyintézéshez szükséges 

jogszabályok jegyzéke: 

 

1991. évi XX. törvény a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről 
1990. évi XCIII. törvény az illetékekről 
2017. évi CL. törvény az adózás rendjéről 
2017. évi CLI. törvény az adóigazgatási rendtartásról 
465/2017. (XII.28.) Korm. rendelet az adóigazgatási 
eljárás részletszabályairól 
 A lakáscélú állami támogatásokról szóló 12/2001. (I. 
31.) Korm. rendelet 21/A. § (9) bekezdés b) pont 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény vagyonvizsgálathoz kapcsolódó 
része 

 

Ügyfél tájékoztató (jogok, 

kötelezettségek): 

 

Felhívjuk Adózóink figyelmét, hogy az elektronikus 
ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános 
szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény (Eüsztv.) 
1. § 23. pontja és a 9. § (1) bekezdése alapján, az ott 
nevesített gazdálkodó szervezetek (társas és egyéni 
vállalkozók) kötelesek adóügyeiket elektronikusan 
intézni. 

Illeték beszedési számla száma: 68500184-11047863 


